
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia 

prawa Unii oraz ustawą z dnia 14 czerwca 2024 roku „o ochronie sygnalistów” (Dz. U.  

poz. 928) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, zwaną dalej 

Procedurą, stanowiącą  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wyznacza się Michalinę Treder – Inspektora Ochrony Danych jako pełnomocnika 

upoważnionego do przyjmowania zgłoszeń i podejmowania działań następczych, o którym 

mowa w rozdziale III Procedury. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 roku, z wyjątkiem rozdziału 

IV Procedury, który wchodzi w życie w dniu 25 grudnia 2024 roku. 

 

 

 


